in gratia. i^o peccatis merita per una horam petrare peccatis infinitis qd i prima pte proportionabili te et cetera. et non est. quod ibi est alia omissione. et in 2a et in tertia et cetera h^o pte dici proportionabile qd istius est credenda in causa. qd si teneretur de voluntate et possit habere subitum actum. hoc est in istatim. et in quolibet istatim nouum actum vel ita m^o et in m^o. sⁱ infinitum ex delibatioe qd foret vna m^o et pte omissionis. qd pte istius tibi vel istatim omittatur id qd dicitur. Teneedo sibi qd vos successio habeat actum suum. ita qd voluntio causetur in voluntate partibilitate. sed talor causatur in ligno lodo de pte tibi in tensionis. et non est dare pte in istis in quo voluntas vult. sed continueretur est alia voluntio. Et sic sit dare pte in istis in quo habet voluntio est. non tamen est dare pte in istantibus in quo vos illa male vult. sed in contemplatione continua est dare istius formas et remissiores foris in virtute gradus immutante alteratione. et pte in istius abedimes. in missis de albatrice ab initia. Ita enim habe voluntate p^onitia partialiter est dare voluntates istius remissiores. et tamen quilibet illarum fuit pte mortale. nec est dare minime pte mortale qd iste omisit eligendo haec voluntatem. Vnde si in ista pte mortalia qd sunt tamen ptes vniq^e pte mortal. Et si in actu omissionis omittitur mittit pte in istius. Et i^o pte has vias qd ad quam deducuntur non est inveniens. Et tamen arti miti p^obac qd omitted

phora petrat istius omissionib; si dicitur qd hoc pte in istis 2. Uno qd petrat i^o finit omissionib; et comitatu. Et sic dicitur qd non est vera. Quia cum est qd statim pte proportionale est ita quia in quan*do* pte resistit nec resipiscit nec penitit. Hoc dico qd o*ne* tpe pte quo pte petre a*n* fine hore et non facit petrat mortalitatem nouo pte omissionis sic dicitur. I^o non comitatu altero. Alio modo pte intelligit qd petrat i^o haec hora pte in istis i^o finit et comitatu. Et credi istius qd i^o prima medietate pte ratione omissionis. et i^o finit posset accipere pte eque isti medietate diffidente ab ista medietate paritur et non totaliter. Unde modo dicitur est de illis omissionib; Et pte i^o pte in istis omissionibus i^o fit. qd istius iste omisit qd debuit faci. Et peccatis pte in istis omissionibus non est aliud nisi facit qd ita sit pte in haec denotatur. I^o istius omisit qd debuit faci. Tunc ad primam formam qd at sic. si omissionis pte pte proportionalibus. pte in a. t. b. c. d. pte tota pte distinta g. et cetera. Et dicitur qd a*n* fine hore est aliquod pte proportionalis ita modicu*m* qd i^o in isti pte non est i^o tpe penitit. et pte tota tale hora petrat pte antiquo et non nouo. Et cum i^o iste tles pte sint proportionales i^o haec hora se qd non sunt omisit ptes pte proportionales i^o haec hora sunt distincta pte omissionis. Et posset dicitur ad alias qd breves foras ab pte bat qd sunt pte pte proportionalibus correspondet pte omissionis distincta forma. Ad 3m artu*m* con*z* 93.